様式第３号（山形県水資源保全条例施行規則第６条第３項関係）
年　　月　　日

　　山形県知事　殿
　　　　　　　　　　　　届出者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名
水資源保全地域内開発行為届出書

　　山形県水資源保全条例第11条第１項の規定により、山形県　　　　　　　　　地区水資源保全地域内において開発行為を行う予定のため、次のとおり届け出ます。

	目的

	行為地
	郡　　　町

市　　　村
	大字　　　字　　　番地
	地目

	面積
	㎡

	開発行為の種類及び内容
	種類
	内容

	□土地の形質の変更
	□土石の採取　□鉱物の掘採

	採取（掘採）方法
	□露天掘　□坑道掘　□その他（　）

	採取（掘採）量

	採取（掘採）設備

	□土地の開墾

	施行設備

	□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	□地下水等の取水設備の設置
	□地下水

□地表水
	揚水機の吐出口の

断面積
	㎡

	平均１日採取

（予定）量
	㎥／日

	□建物その他の工作物の新築等
	□建物　□その他の工作物（　　　　　）

	□新築　□改築　□増築

	敷地面積

	規模・構造

	□立木の伐採
	樹種

	伐採種別
	□主伐（□皆伐　□単木択伐　□塊状択伐）□間伐

	伐採面積

	施行者
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	電話番号

	開発行為に着手しようとする日

	開発行為の完了の予定日

	備考

　（注）１　該当する項目の□にレ印を記入し、（　）内に必要な事項を記入すること。

　　　　２　「備考」の欄には、他の法令の規定により行政庁の許可、認可等を要するものである場合にその旨を記入すること（例．○○法の△△許可が必要）。

　　　３　この様式には次の全ての書類を添付すること。

　　　　　　①　開発行為の位置を示す地図等（例．縮尺2万5千分の1～10万分の1程度。道路地図等の使用可）

　　　　　　②　開発行為の土地の状況（現況）を示す地図等（森林、農地等を明示したもの。道路地図等の使用可）

　　　　　　③　開発行為の土地の状況（現況）を撮影した写真（全景及び主な箇所を撮影したもの。計３～４枚以上）

　　　　　　④　開発行為の内容（施行方法）を示す図面

　　　　　　　　　…開発行為の種類・内容に応じて、平面図、立面図、断面図、構造図など